

رئیس قوه قضائیه:

نظام‌های قضائی در برابر جنایات

آمریکا و اسرائیل بی تفاوت نباشند

یکشنبه ۱۵ شهریور ۱۴۰۵ - ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۸ شماره ۶۹۱۴

آیت‌الله العظمی سبحانی در آغاز سال تحصیلی حوزه‌های علمیه:

انقلاب اسلامی جزئی از برکات حوزه علمیه قم است



حزب‌الله لبنان:

**گزینه تسلیم در قاموس ما
وجود ندارد**

آیت‌الله اراکی:

**بی‌حجابی علنی اعلان جنگ با
خدا و رسول ﷺ است**

آیت‌الله شب‌زنده‌دار:

**برای تربیت نسل آینده، همکاری
حوزه و آموزش و پرورش یک
ضرورت است**

تهدیدهای فراسرزمینی است، اظهارکرد: در فرمانی که به فرماندهان جدید نیروهای مسلح داده شده در صورتی که منشأ تهدید فراسرزمینی باشد بر استفاده از سلاح‌های متناسب با نوع تهدیدها تأکید شده است.

ایران اعتماد به نفس بیشتری یافته است

نشریه آمریکایی «نیویورک تایمز» در گزارشی براساس ارزیابی‌های اطلاعاتی آمریکا، نوشته است که ۶ ماه پس از آغاز جنگ، جمهوری اسلامی نسبت به توانمندی‌های نظامی خود اعتماد به نفس بیشتری پیدا کرده و ممکن است در حال بررسی تشدید قابل توجه تنش‌ها باشد.

کیمیان

دانش‌آموزان ذخایر اصلی و آینده‌سازان ایران هستند

رئیس‌جمهور با اشاره اینکه تلاش می‌کنیم دانش‌آموزان را به گونه‌ای آموزش دهیم که توانمندی‌های علمی خود را به عمل تبدیل کنند، تصریح کرد: برای ساخت ایران و پیشرفت، فکرها و اندیشه‌ها باید با هم هماهنگ باشند و تعامل بخشی و فرابخشی ایجاد شود. دکتر پزشکیان، رئیس‌جمهور صبح روز شنبه (۱۴ شهریور ۱۴۰۵) به همراه وزیر آموزش و پرورش، وزیر نیرو، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و فرمانده کل فراجا در آیین افتتاح و بهره‌برداری از مجتمع آموزشی و فرهنگی شهید هوشمند محمد باقری (نخستین دبیرستان شبانه‌روزی هوشمند پلیس) حضور یافت و از بخش‌های مختلف این مدرسه هوشمند بازدید کرد و در جریان روند احداث و توسعه این مجتمع آموزشی قرار گرفت.

قطعات موشک اصابت کرده به عروسی کوهستک آمریکایی است

رئیس‌کل دادگستری هرمزگان ضمن حضور در محل وقوع تجاوز نظامی دشمن آمریکایی به مراسم عروسی منطقه کوهستک، تأکید کرد که بررسی‌های فنی و داده‌کاوی ماهیت ادوات استفاده‌شده را به طور دقیق و غیرقابل انکار مشخص نموده و تعلق آن به ارتش تروریستی ایالات متحده آمریکا به اثبات رسیده است. قهرمانی افزود: نوع باتری حرارتی نظامی به‌کار رفته در مهمات و پرتابه‌های مورد استفاده دشمن، حکایت از آن دارد که بخش استوانه‌ای کشف‌شده متعلق به یک باتری حرارتی با ولتاژ بالا است و منحصراً در سامانه‌های هدایت پروازی موشک‌ها و بمب‌های هدایت دقیق آمریکای جایتکار به‌کار می‌رود. وی همچنین تأکید کرد: بر روی بدنه این قطعه، کد شناسه نظامی و دولتی ثبت شده است که طبق پایگاه داده زنجیره تأمین دفاعی ایالات متحده، منحصراً متعلق به کمپانی تسلیحاتی «ریتون» است و همچنین هشدارهای فنی حک‌شده روی بدنه دلالت بر حساسیت فوق‌العاده مدار فعال‌ساز پیروتکنیک و رسیدن دمای بدنه آن به ۴۵۰ درجه فارنهایت (۲۳۲ درجه سانتی‌گراد) در حین پرواز و اصابت دارد.

امشب‌روی

رویکرد تهاجمی در برابر تهدیدهای فراسرزمینی

سردار رضا طلائی‌نیک، سخنگوی وزارت دفاع با تأکید بر اینکه رویکرد تهاجمی ضرورت راهبردی در برابر

هشدار قرارگاه خاتم‌الانبیاء به ارتش تروریستی آمریکا

سخنگوی قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء با هشدار به ارتش تروریستی آمریکا درباره تداوم شرارت، ناامنی و مزاحمت برای کشتی‌های ایرانی اعلام کرد: تداوم این اقدام‌ها با ضربات نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علیه شناورهای نظامی آمریکا مواجه خواهد شد. وزارت خارجه کشورمان هم اقدام تجاوزکارانه آمریکا در حمله به شناورهای تجاری ایرانی در خلیج فارس و دریای عمان در روز گذشته را به شدت محکوم کرد. در بیانیه وزارت خارجه آمده است: این اقدامات غیرقانونی و تجاوزکارانه که در ادامه تجاوز نظامی آمریکا علیه ایران و به‌عنوان بخشی از محاصره دریایی و جنگ اقتصادی آن رژیم علیه میهن ما ارتکاب یافته است، نقض واضح بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد، جنایت جنگی، و تهدیدی آشکار علیه صلح بین‌المللی و امنیت کشتیرانی تجاری است. وزارت امور خارجه با تأکید بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای دفاع قاطعانه از حاکمیت و منافع ملی خود در برابر تروریسم دولتی و اقدامات تجاوزکارانه آمریکا، از جمله تداوم محاصره دریایی و جنگ اقتصادی و تعرض به کشتی‌های تجاری، یادآور شد که مسئولیت پیامدهای ناشی از تداوم اقدامات تجاوزکارانه و مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه بر عهده رژیم آمریکا و همدستان و شرکای آن خواهد بود.

ارائه کند و به زعم خود، موضوع هسته‌ای ایران را به شورای امنیت سازمان ملل در نیویورک بازگردانند. نمایندگی ایران با اشاره به ادعای غرب درباره فعال‌سازی سازوکار موسوم به اسنپ‌بک، افزود: «ظاهراً خودشان هم به اسنپ‌بک و بازگرداندن موضوع هسته‌ای ایران به دستورکار شورای امنیت که قبلاً انجام داده و کلی تبلیغش را می‌کردند، اعتقادی ندارند.» نمایندگی کشورمان تأکید کرد که اقدام جدید آمریکا و کشورهای اروپایی هیچ سودی برایشان نخواهد داشت و آن را تلاشی مذبوحانه توصیف کرد. رویترز گزارش داده است که آمریکا، بریتانیا، فرانسه و آلمان در تلاش‌اند قطعنامه‌ای را در شورای حکام به تصویب برسانند که در صورت تصویب، می‌تواند زمینه ارجاع دوباره پرونده هسته‌ای ایران به شورای امنیت را فراهم کند. نشست فصلی شورای حکام آژانس از دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۴۰۵ آغاز خواهد شد.

بحرین اسلامی

هدف من این بود که در نهایت با ایران درگیر شوم
ناتانیاهو گفت هدفش از درگیری‌های ۷ اکتبر این بود که در نهایت با ایران درگیر شود. بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی افزود: «تا زمانی که ابتدا غیرنظامی‌سازی غزه انجام نشود هیچ بازسازی در غزه صورت نخواهد گرفت. نمی‌توانم به شما بگویم چه نوع بازسازی انجام خواهد شد، ما در حال گفت‌وگو درباره این موضوع با دوستان آمریکایی‌مان هستیم. چه کسی در ۷ اکتبر تصور می‌کرد ما چهره خاورمیانه را تغییر خواهیم داد؟ من این را باور داشتم. هدف من این بود که در نهایت با ایران درگیر شوم.»

بازجویی از ۵۰ نظامی ارشد آمریکا در مورد افشای

اطلاعات جنگ ایران

رسانه‌های آمریکایی گزارش دادند شماری از مقام‌های ارشد نظامی این کشور در ارتباط با افشای اطلاعات بسیار حساس مربوط به جنگ ایران، تحت تحقیقات قرار گرفته‌اند. روزنامه نیویورک تایمز به نقل از مقام‌های مطلع که نامشان را فاش نکرد، گزارش داد حدود ۵۰ عضو ستاد مشترک ارتش آمریکا در ارتباط با افشای اطلاعات برای رسانه‌ها درباره کاهش ذخایر ارتش آمریکا از مهمات حیاتی، تحت تحقیق قرار گرفته‌اند. این روزنامه توضیح داد در این آزمایش‌ها از افسران و کارکنان غیرنظامی ستاد مشترک پرسیده شده است که آیا اطلاعات مجرمانه‌ای را در اختیار رسانه‌ها قرار داده‌اند یا درباره کاهش ذخایر مهمات آمریکا اطلاعاتی افشا کرده‌اند؟

تیم تروریستی در سیستان و بلوچستان

انهدام یک تیم تروریستی در سیستان و بلوچستان

توسط سپاه

قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی اعلام کرد با رصد اطلاعاتی هوشمند، یک تیم تروریستی در اقدام عملیاتی مشترک توسط رزمندگان قرارگاه قدس شامل اداره کل اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه استان سیستان و بلوچستان و فراجای استان مورد

مطرح کرد و گفت: اعضای بریکس، نخست، نقض حاکمیت و تمامیت ارضی کشور ایران را طبق موازین بین‌المللی، به‌خصوص منشور ملل متحد، محکوم کنند و تدابیر لازم را برای جلوگیری از اقدامات غیرقانونی متجاوزین به عمل آورند. اژه‌ای ادامه داد: دوم، با اعمال اصل صلاحیت جهانی، مرتکبان جنایات جنگی و جنایت علیه بشریت در جریان دو جنگ تجاوزکارانه علیه جمهوری اسلامی ایران را تحت تعقیب قرار دهند.

استقبال از کاروان نمادین ورود

حضرت معصومه (ع) به قم

مراسم استقبال از ورود کاروان نمادین حضرت فاطمه معصومه (ع) به شهر مقدس قم، صبح شنبه (۱۴) شهریور ۱۴۰۵) همزمان با بیست و سوم ربیع‌الاول، سالروز ورود نورانی بانوی کرامت به این شهر، از میدان معصومیه تا حرم مطهر برگزار شد.

آمریکایی‌ها نباید بهای جنگ اسرائیل را با جان

فرزندانشان بپردازند

سخنگوی وزارت خارجه خطاب به مردم آمریکا تأکید کرد فرزندانان را به پیاده‌نظام جنگ‌طلبی اسرائیل تبدیل نکنید. اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه طی پیامی در شبکه ایکس با اشاره به مقاله منتشره در یکی از رسانه‌های اسرائیلی که در آن پیشنهاد شده است از دانشجویان بدهکار به شبکه بانکی برای سربازگیری جهت ادامه جنگ با ایران استفاده شود، نوشت: آمریکایی‌ها، لطفاً فقط یک سؤال از خودتان پرسید: چرا باید به پسران و دختران شما وعده بخشودگی بدهی بانکی داده شود تا در ازای آن در جنگی بجنگند و کشته شوند که اسرائیل خواهان تداوم و گسترش آن است؟

ایران

استقبال تهران از ایده منطقه‌ای پکن

تهران از ایده پکن برای طراحی ترتیبات امنیتی جدید در منطقه استقبال کرد. محمداقبر قالیباف نماینده ویژه کشور در امور چین در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس با استقبال از اظهارات اخیر «شی جین‌پینگ»، رئیس‌جمهوری چین نوشت: «تأکید چین بر تقویت امنیت مشترک، بازتاب‌دهنده اصلی است که ایران نیز سال‌هاست بر آن تأکید داشته است.» او افزود: «کشورهای منطقه باید آینده خود را با داستان خود رقم بزنند و ثبات واقعی تنها از طریق ایجاد یک معماری امنیتی جدید و بومی در منطقه امکان‌پذیر است. ایران آماده است.» رئیس‌جمهوری چین در دیدار اخیر خود با عبدالفتاح السیسی، رئیس‌جمهوری مصر از کشورهای خاورمیانه خواست که یک الگوی امنیتی خودگردان ایجاد کنند.

توهم اسنپ‌بک شکست خورده است

نمایندگی کشورمان در وین با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نسبت به تلاش آمریکا و سه کشور اروپایی برای تصویب قطعنامه جدید علیه ایران در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی واکنش نشان داد و این اقدام را نشانه شکست توهم اسنپ‌بک دانست. در این پیام آمده است که آمریکا و سه کشور اروپایی بار دیگر قصد دارند قطعنامه‌ای علیه ایران در شورای حکام

رئیس‌جمهور در این مراسم، با درود به روان پاک رهبر شهید انقلاب اسلامی، فرماندهان و شهدای جنگ‌های تحمیلی اخیر، با بیان اینکه این جنگ، جنایتی غیرانسانی و ضدبشری بوده است، اظهار داشت: در توصیف این اقدام جنایتکارانه که توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی انجام شد، هر عبارتی که بگوییم، کم است. پزشک‌های با اشاره به کیفیت‌بخشی و تحول در نظام تعلیم و تربیت و آموزش دانش‌آموزان به سبک نوین و هوشمند، گفت: از سردار رادان و تمامی شخصیت‌هایی که در زمینه ارتقای سطح علمی و توانمندی فرزندان ایران تلاش می‌کنند، سپاسگزارم. باور دارم که دانش‌آموزان و فرزندان ایران‌زمین، سرمایه‌های اصلی ما هستند که اگر استعدادهایشان شکوفا شود، هیچ‌گاه در مقابل دشمنان سر خم نخواهیم کرد.

نظام‌های قضائی در برابر جنایات آمریکا و اسرائیل

بی تفاوت نباشند

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران، طی سخنانی در مراسم افتتاحیه نشست رؤسای نظام‌های قضایی بریکس در دهلی هند، با تشریح نقش قانون‌گرایی در شکل‌گیری نظام عادلانه بین‌الملل، اظهار داشت: نظام‌های قضایی و نهادهای حقوقی ما، نباید نسبت به نقض حقوق بنیادین انسان‌ها، کشتار غیرنظامیان، آوارگی اجباری ملت‌ها، خسارات وارده به زیرساخت‌ها و بی‌کیفرمانی عاملان جنایات بین‌المللی بی‌تفاوت باشند.

محسنی‌اژه‌ای با تأکید بر سلطه‌ستیزی جمهوری اسلامی ایران خاطرنشان کرد: ملت ایران سال‌هاست هزینه سنگینی برای استقلال خود پرداخته است. در سال گذشته و سال جاری جمهوری اسلامی ایران با تجاوز وحشیانه آمریکا و رژیم صهیونیستی مواجه شد. این حملات و جنگ غیرقانونی و خلاف همه موازین بین‌المللی، صرفاً یک رویارویی نظامی محدود نبود. در روز نخست رهبر عزیز و محبوب جمهوری اسلامی ایران و جمع کثیری از مردم مظلوم، از جمله ۱۶۸ نفر کودک دانش‌آموز مدرسه میناب، به شهادت رسیدند. این تنها بخشی از جنایات روز اول یک جنگ ۴۰ روزه بود. وی، با اشاره به جنایات آمریکا و اسرائیل علیه ملت‌های جهان اظهار داشت: امروز ممکن است این صدا، صدای ایران باشد، اما فردا ممکن است صدای هر یک از کشورهای حاضر در این سالن باشد، گو اینکه در سال‌های گذشته افغانستان، عراق و اخیراً ونزوئلا مورد تجاوز نظامی جنایتکارانه و غیرقانونی آمریکا قرار گرفتند و هزاران نفر از مردم غیرنظامی در این کشورها جان خود را از دست دادند و رژیم سفاک و کودک‌کش صهیونیستی نیز با حمله به غزه و لبنان، بیش از ۷۳ هزار نفر انسان مظلوم و بی‌پناه، از جمله زنان و کودکان، را به خاک و خون کشید و بیش از دو میلیون نفر را مجبور به کوچ اجباری نمود. آیا فردا از ما نخواهند پرسید کدام سمت تاریخ است؟ رئیس قوه قضائیه با طرح این سؤال که آیا فردا از ما نخواهند پرسید کدام سمت تاریخ ایستاده بودیم؟ چند درخواست را از اعضای بریکس

مطمئن هستیم دشمن در این جبهه نیز شکست خواهد خورد، زیرا ابزار تازه‌ای جز تحریم‌های خشن و ظالمانه‌ای که پیش از این نیز علیه ملت ایران به کار گرفته، در اختیار ندارد.

آغاز پرداخت خسارت لوازم خانگی به آسیب‌دیدگان جنگ ۱۲ روزه

یوسف مزارعی مدیرکل پیگیری و پاسخگویی مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری، آخرین وضعیت جبران خسارت لوازم خانگی خانواده‌های آسیب‌دیده در جریان جنگ ۱۲ روزه را تشریح کرد و گفت: پس از ماه‌ها پیگیری و برگزاری جلسات متعدد ستاد بازسازی به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور، بیمه ایران به‌عنوان متولی پرداخت خسارت اثاثیه خانواده‌های آسیب‌دیده در تهران تعیین شده و فرآیند پرداخت خسارت آغاز شده است.

اطلاعات

حمله روسیه به مقر سرویس امنیتی اوکراین

ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین گفت روسیه با یک حمله پهنادی دفتر ریاست سرویس امنیتی این کشور در کی‌یف را هدف قرار داد. زلنسکی در پیامی در ایکس نوشت: با اولکساندر پوکلاک رئیس سرویس امنیتی اوکراین صحبت کردم و متأسفانه یک پهپاد روسی به ساختمان مرکزی سرویس امنیتی اوکراین در خیابان ولدیمیرسکا در کی‌یف روبروی کلیسای جامع سنت سوفیا برخورد کرد. رئیس جمهوری اوکراین افزود: پهپاد مستقیماً به سمت دفتر رئیس سرویس امنیتی هدف قرار گرفته بود. زلنسکی نوشت: به پوکلاک دستور دادم به محض آماده شدن همه چیز، پاسخی مناسب و ملموس و در صورت امکان، مشابه همین حمله به روس‌ها بدهد. روسیه و اوکراین چندین ماه است که حملات دوربرد خود را افزایش داده‌اند. استیو ویتکاف و جرد کوشنر مذاکره کنندگان دولت ترامپ در موضوع حل و فصل مناقشه اوکراین ظهر دیروز شنبه وارد مسکو شدند.

در جنگ ایران نقش نداریم اما هزینه‌های آن را می‌پردازیم

ژان نوئل بارو، وزیر امور خارجه فرانسه با اذعان به اینکه پاریس جنگ آمریکایی-اسرائیلی علیه ایران را انتخاب نکرده و از آن حمایت نمی‌کند، گفت فرانسه هزینه‌های اقتصادی این جنگ را در حوزه سوخت، اقتصاد، درآمدهای مالیاتی و قدرت خرید مردم پرداخت می‌کند. وی با بیان اینکه فرانسه با جنگ آمریکایی-اسرائیلی علیه ایران مخالف است، افزود: این جنگی است که ما از آن حمایت نکردیم و خودمان آن را انتخاب نکردیم، اما امروز هزینه آن را ما می‌پردازیم. وزیر امور خارجه فرانسه در ادامه گفت پاریس آماده است مأموریت بین‌المللی برای بازگشایی مسیر کشتیرانی در تنگه هرمز را اجرا کند. بارو اظهار کرد که فرانسه و انگلیس از چند ماه پیش آماده‌سازی این مأموریت بین‌المللی را آغاز کرده‌اند و چندین کشور نیز در آن مشارکت دارند. به گفته وی، هدف این است که تردد دریایی در سریع‌ترین زمان ممکن از سر گرفته شود.

قدرتمند است و آنچه بر این واقعیت صحنه می‌گذارد، میزان توجه ویژه آمریکا، اسرائیل و جامعه بین‌الملل به پرونده لبنان است که نشان‌دهنده اهمیت و وزن موجود در میدان است. وی تأکید کرد: گزینه تسلیم در قاموس مقاومت جایی ندارد و ما خواهان پایداری و ثابت‌قدم ماندن با وجود فشارها هستیم.

سازمان ملل: هیچ مکان امنی در نوار غزه وجود ندارد
با وجود گذشت نزدیک به یک سال از اعلام آتش‌بس، گزارش‌های جدید دفتر حقوق بشر سازمان ملل نشان می‌دهد به دلیل تداوم حملات رژیم صهیونیستی، هیچ نقطه یا فردی در نوار غزه در امان نیست و امنیت در این منطقه کاملاً فروپاشیده است.

جوان

ایران پای حزب‌الله ایستاده است

مهدی محمدی مشاور راهبردی رئیس مجلس شورای اسلامی، با تشریح آخرین تحولات جبهه مقاومت در جنوب لبنان و درگیری‌ها در ارتفاعات «علی‌الطاهر» تأکید کرد که ایران در ماجرای حمایت از حزب‌الله، در حد امکان از این جنبش کوتاهی نکرده و همچنان در کنار آن ایستاده است؛ او در عین حال با هشدار نسبت به بازنشر گسترده روایت‌های اسرائیلی در فضای مجازی، تأکید کرد که نباید بدون اتکا به مواضع رسمی حزب‌الله درباره تحولات این منطقه قضاوت کرد.

فرمان

ادعای تسلط ارتش اسرائیل بر تأسیسات و نقاط

راهبردی حزب‌الله، اقدام انتخاباتی نتانیاو است

نفیسه کوهنورد خبرنگار ارشد بی‌بی‌سی فارسی در منطقه درباره ادعای تصرف تپه علی‌الطاهر از سوی صهیونیست‌ها گفت: ادعای تسلط ارتش اسرائیل بر تأسیسات و نقاط راهبردی حزب‌الله، اقدام انتخاباتی نتانیاو است و هنوز منبع مستقلاً آن را تأیید نکرده است.

مردم‌سالاری

حمله به نفتکش ایرانی در خارک

دیروز صدای چند انفجار از سمت خلیج فارس و در محدوده جزیره خارک به گوش رسید. یک نفتکش کوچک ایرانی در شش مایلی جزیره خارک صبح دیروز هدف حمله موشکی ارتش آمریکا قرار گرفت. این نفتکش در محدوده لنگرگاه جزیره خارک با اصابت ۴ پرتابه نیروهای آمریکایی مورد هدف قرار گرفته است. منابع محلی اعلام کردند: این حادثه خوشبختانه هیچ‌گونه خسارت جانی به همراه نداشته و کارکنان نفتکش در حال تخلیه شناور هستند. جزئیات تکمیلی درباره میزان خسارت وارده و ابعاد دقیق این حادثه توسط دستگاه‌های مسئول در حال بررسی است و اطلاعات تکمیلی متعاقباً منتشر خواهد شد.

دشمن در جنگ اقتصادی نیز شکست خواهد خورد

عارف معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه دشمن پس از ناکامی در جنگ نظامی، اقتصاد و سرمایه اجتماعی کشور را هدف قرار داده است، گفت: دولت برای اجرای اقتصاد مقاومتی، مقاوم‌سازی اقتصاد و تأمین معیشت مردم در شرایط جنگ اقتصادی برنامه دارد و

شناسایی و ضربه قاطع قرار گرفت که منجر به هلاکت ۲ نفر از تروریست‌ها شد.

متن اطلاعیه روابط عمومی قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به این شرح است: با رصد اطلاعاتی هوشمند، یک تیم تروریستی در اقدام عملیاتی مشترک توسط رزمندگان قرارگاه قدس شامل اداره کل اطلاعات، سازمان اطلاعات سپاه استان سیستان و بلوچستان و فراجی استان مورد شناسایی و ضربه قاطع قرار گرفت که منجر به هلاکت ۲ نفر از تروریست‌ها شد. این تیم قصد انجام اقدامات تروریستی علیه اهداف از پیش تعیین شده را داشت. لازم به یادآوری است این تیم تروریستی وابسته به رژیم منحوس صهیونی و رژیم تروریست آمریکا قصد داشت در همراهی با جنگ آمریکا اقدامات تروریستی را در استان رقم بزند که با عنایت خداوند متعال قبل از هرگونه اقدام تروریستی مورد ضربه قرار گرفت.

باید به خود ببالیم که در برابر چنین دشمنی ایستاده‌ایم
رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: ناکامی دشمن در دستیابی به اهداف خود، نشان‌دهنده موفقیت ایران در جنگ‌های اخیر است. امیر دریادار حبیب‌الله سیاری ناکامی دشمنان در دستیابی به اهداف خود را توفیق ایران اسلامی خواند و تصریح کرد: ما در جنگ‌های اخیر موفق عمل کردیم، دلیلش هم ناتوانی دشمن در دستیابی به اهداف پیش‌بینی شده خود است. در دوران ۸ سال دفاع مقدس هم همین اتفاق افتاد؛ آن زمان دشمن اعلام کرده بود یک روزه خرمشهر را فتح می‌کند و ظرف ۷ روز به میدان آزادی تهران می‌رسد ولی ۳۴ روز در خرمشهر گرفتار شد؛ این یعنی شکست تمام راهبردهای دشمن. دریادار سیاری با ابراز اینکه جنگ امروز، جنگ اراده‌ها و تحمل سختی‌هاست و ما در این زمینه، بسیار موفق عمل کرده‌ایم، گفت: ما باید به خود ببالیم و بدانیم امروز کسی مقابل ما قرار گرفته که تمام تجهیزات و فناوری‌های جهان را در اختیار دارد. باید سرمان را بالا بگیریم که در برابر چنین دشمنی ایستاده‌ایم.

هشدار ایران به کره جنوبی

به دنبال انتشار اخباری در خصوص احتمال مداخله نظامی کره جنوبی در تنگه هرمز، یک مسؤول بلندپایه ایرانی در هشدار شديدل‌البحن به این کشور، تأکید کرد هر گونه مشارکت کره جنوبی در تنگه هرمز علیه ایران به منزله مشارکت مستقیم نظامی در جنگ تلقی خواهد شد.

حزب‌الله: گزینه تسلیم در قاموس ما وجود ندارد

نماینده حزب‌الله در پارلمان لبنان با بیان اینکه تسلیم در قاموس مقاومت وجود ندارد، تأکید کرد حزب‌الله به اتحاد خود با ایران افتخار می‌کند. حسین الحاج حسن اظهار کرد: «حزب‌الله به اتحاد خود با جمهوری اسلامی و اتکا به قدرت ایران افتخار می‌کند و این کشور همواره پشتیبان حزب‌الله خواهد ماند». وی ادامه داد: «مقاومت توانست هدف دشمن برای نابودی مقاومت را با شکست مواجه کند. ورود حزب‌الله به جنگ در سال ۲۰۲۶، در پی آن بود که دولت لبنان به وظایف و مسؤولیت‌های خود عمل نکند». الحاج حسن افزود: «حزب‌الله همچنان

اردیبهشت) امسال که روزانه حدود ۱۸۰۵ میلیون بشکه صادرات داشت، ۳۹ درصد کاهش یافته است. براساس گزارش این شرکت، تا ماه اوت، این کسری نسبت به ۱۲۰۴ میلیون بشکه در روز در ماه مه، به ۷۰۲ میلیون بشکه در روز کاهش یافته است.



ایران برای عملیاتی کاملاً متفاوت آماده می‌شود

فارس/ روزنامه معاریو با تأکید بر آمادگی ایران برای «کارزاری کاملاً متفاوت» در میانه نگرانی صهیونیست‌ها، نوشت که برآورد این رژیم این است که حمله احتمالی ایران، با درس گرفتن از عملیات سال ۲۰۲۳ میلادی شباهت‌هایی به حمله ۷ اکتبر خواهد داشت. براساس این ارزیابی، ایران در تلاش است حزب‌الله لبنان، حماس، انصارالله یمن و گروه‌های مسلح عراقی همسو با خود را در قالب یک کارزار واحد متحد کند. روزنامه عبری معاریو گزارش داد که ارزیابی‌ها در این رژیم از آمادگی ایران برای انجام یک حمله گسترده و هماهنگ علیه تل‌آویو در چند جبهه و به صورت همزمان حکایت دارد.



ایران مصمم به ادامه جنگ با آمریکا است

فارس/ شبکه ۱۲ اسرائیل اعلام کرد که گزارش‌های اطلاعاتی آمریکا نشان می‌دهد جمهوری اسلامی ایران برای انجام حملات به اهداف استراتژیک در خاورمیانه، اعتماد زیادی به آمادگی و توانمندیهای نظامی خود پیدا کرده است. شبکه ۱۲ اسرائیل گزارش داد: این ارزیابی‌ها نشان می‌دهند که تهران مصمم به ادامه جنگ و صرف چندین ماه برای برهم زدن محاسبات منطقه‌ای و بین‌المللی آمریکاست.



باید به جنگ علیه ایران پایان دهیم

ایرنا/ الیزابت وارن سناتور آمریکایی گفت که برای کاهش قیمت بنزین باید به جنگ علیه ایران پایان داد. این سناتور دموکرات ایالت ماساچوست گفت: آیا خواهان قیمت بنزین پایین‌تر هستید؟ پس به جنگ ترامپ در ایران پایان دهید. خبرگزاری آسوشیتدپرس در همین زمینه گزارش داد: در حالی که جنگ علیه ایران جریان جهانی سوخت را مختل کرده است، قیمت گازوئیل در آمریکا رکورد جدیدی ثبت کرده و به ۵۸۵ دلار در هر گالن افزایش کرد.



اسرائیل برای حملات غافلگیرانه آماده می‌شود

ایسنا/ ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد به دستور ایال زامیر، رئیس ستاد کل ارتش این رژیم صبح امروز (یکشنبه) یک مانور نظامی ناگهانی تحت عنوان «فجر ۲۰» آغاز شده است. هدف از این رزمایش، ارزیابی و سنجش سطح آمادگی ستاد کل و فرماندهی‌های اصلی ارتش رژیم اشغالگر و توانایی آنها برای مقابله با یک «رویداد غافلگیرکننده، پیچیده، گسترده و چندبخشی» عنوان شده است.

کشور توجه داد و گفت: رشادت‌های نیروهای مسلح ما در اوج است و باید دست آن‌ها را بوسید؛ ضمن آن که اداره کشور هم در این شرایط، آسان نیست و باید قدر دان دولت و مسئولان بود. عضو جامعه مدرسین ادامه داد: البته مردم در این مسیر، مطالباتی دارند که یکی از مهم‌ترین آن‌ها، عدم نشان دادن ضعف در برابر دشمن بویژه از سوی مسئولان است. عضو شورای عالی حوزه‌های علمیه کشور افزود: همه کشورهای دنیا از بیان نقاط ضعف خود دوری می‌جویند و از این رو باید گفت مسئولان ما هم باید زبان خود را کنترل کنند. آیت‌الله اراکی با بیان این که اظهارنظر مسئولان نباید دشمن را تشجیع کند، اضافه کرد: گاهی برخی مسئولان ما چنین بیان می‌کنند که ما در حکومت، امر و نهی نداریم، در حالی که حکومت‌داری اصولاً با امر و نهی عاقلانه و مسئولانه همراه است. استاد سطوح عالی حوزه بی‌حجابی علنی را اعلان جنگ با خدا و رسول خدا ﷺ دانست و خاطرنشان کرد: مسئولان حداقل در زبان باید اعلام کنند که بی‌حجابی، خلاف قانون است و نباید بی‌قانونی در جامعه رواج پیدا کند. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، مخالفت با بی‌حجابی را تکلیف حتمی شرعی همه مسئولان، روحانیون و دارندگان تربیون و رسانه دانست و گفت: نباید در جامعه، منکر به معروف و یا معروف به منکر تبدیل شود.



جنگ علیه ایران، اقتصاد آمریکا را ویران کرده است

تسنیم/ برنی سندرز، قانونگذار آمریکایی مخالف دولت ترامپ در فضای مجازی نوشت: نه تنها جنگ غیرقانونی و فاجعه‌بار ترامپ علیه ایران منجر به کشته شدن هزاران نفر شده است، بلکه در حال ویران کردن اقتصاد کشور است. او گفت: میانگین ملی قیمت بنزین هرگز در تعطیلات آخر هفته از ۴ دلار در هر گالن فراتر نرفته است. امروز، ۴۰۱۵ دلار است.



هشدار انگلیس درباره پیامدهای اقتصادی جنگ آمریکا علیه ایران

باشگاه خبرنگاران/ جان هیلی، وزیر دارایی جدید انگلیس هشدار داده است که دولت این کشور با یک بودجه دشوار روبه‌رو خواهد بود؛ زیرا پیامدهای اقتصادی جنگ آمریکا علیه ایران از جمله افزایش تورم، کاهش رشد اقتصادی و بالا رفتن هزینه استقراض، فشار بیشتری بر اقتصاد انگلیس وارد کرده است. هیلی گفت: آنچه در خاورمیانه در حال رخ دادن است، بر تورم، رشد اقتصادی و هزینه‌های استقراض تأثیر می‌گذارد.



صادرات نفت از خاورمیانه در ماه اوت ۳۹ درصد کاهش یافته است

باشگاه خبرنگاران/ براساس گزارش تانکرترکرز، صادرات نفت خام از خاورمیانه در ماه اوت (شهریور) همچنان بسیار کمتر از سطوح قبل از جنگ باقی مانده است و نسبت به ماه‌های ژانویه و فوریه (فروردین و

انقلاب اسلامی جزئی از برکات حوزه علمیه قم است

حوزه/ آیت‌الله العظمی سبحانی در مراسم افتتاحیه سال تحصیلی جدید حوزه‌های علمیه که در مدرسه مبارکه فیضیه قم برگزار شد بر ضرورت بازتعریف و تقویت مناسبات علمی حوزه‌های علمیه با مراکز علمی، دانشگاهی و حوزوی در خارج از کشور تأکید کردند. ایشان با بیان اینکه فعالیت علمی حوزه نباید در محدوده‌ای بسته و منطقه‌ای دنبال شود، افزودند: لازم است حوزه‌های علمیه در کنار فعالیت‌های علمی و پژوهشی داخلی، حضور و ارتباط مؤثرتری در عرصه علمی بین‌المللی داشته باشند تا امکان تبادل تجربیات، آشنایی با دیدگاه‌های مختلف و شکل‌گیری گفت‌وگوهای علمی میان پژوهشگران فراهم شود. آیت‌الله العظمی سبحانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برکات حوزه علمیه قم اظهار داشتند: انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی ایران از جمله برکات حوزه علمیه قم است، حوزه علمیه قم در طول یک قرن گذشته شخصیت‌هایی را تربیت کرده است که در حفظ و تقویت باورهای دینی مردم ایران و حتی دیگر ملت‌ها نقش مهمی ایفا کرده‌اند. بخشی از آثار و برکات این حرکت علمی و دینی را می‌توان در شکل‌گیری جریان‌های فکری و اجتماعی مؤثر در جامعه و در نهایت پیروزی انقلاب اسلامی مشاهده کرد.



برای تربیت نسل آینده، همکاری حوزه و آموزش و پرورش یک ضرورت است

حوزه/ آیت‌الله شب زنده دار در دیدار با وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر ضرورت توجه همزمان به علم و تربیت در نظام آموزش و پرورش گفت: مسئله تعلیم و تربیت تنها با انتقال دانش حل نمی‌شود و ویژگی‌های اخلاقی، اعتقادی و تربیتی معلم باید به همان اندازه مورد توجه قرار گیرد. عضو جامعه مدرسین افزود: حوزه‌های علمیه آمادگی کمک به آموزش و پرورش را دارند، همکاری میان حوزه و آموزش و پرورش می‌تواند در تقویت بنیان‌های اعتقادی و اخلاقی نسل آینده مؤثر باشد. دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه با اشاره به تجربه‌های موفق برگزاری جلسات آموزشی و تربیتی برای دانش‌آموزان، معلمان و فعالان فرهنگی در گذشته گفت: این گونه برنامه‌ها می‌تواند در تربیت انسان‌های مؤمن، متعهد و مسئولیت‌پذیر مؤثر باشد. عضو فقهای شورای نگهبان با تأکید بر جایگاه بنیادین آموزش و پرورش در نظام تربیتی کشور، این نهاد را «مادر وزارتخانه‌ها» دانست و گفت: تربیت نیروی انسانی برای همه وزارتخانه‌ها، دستگاه‌ها و عرصه‌های مختلف اجتماعی از آموزش و پرورش آغاز می‌شود و مهم‌ترین رسالت این نهاد، تربیت انسان‌هایی مؤمن، خدانشناس و متعهد است.



بی‌حجابی علنی اعلان جنگ با خدا و رسول ﷺ است

حوزه/ آیت‌الله اراکی در جمع تعدادی از قاریان و حافظان قرآن کریم شهرستان دزفول به اوضاع روز